
bd
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск
Об исключении депутата Зако
нодательного Собрания Иркут
ской области Романова А.В.
(4 изб. окр.) из состава комите
та по законодательству о госу
дарственном строительстве об
ласти и местном самоуправле
нии Законодательного Собра
ния Иркутской области и 
включении его в состав коми
тета по строительству и до
рожному хозяйству Законода
тельного Собрания Иркутской 
области

В соответствии со статьей 8 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, на основании заявления депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области Романова А.В. (4 изб. окр.) Законодательное 
Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Романова Антона Васильевича (4 изб. окр.) из состава комитета по за
конодательству о государственном строительстве области и местном само
управлении Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Романова Антона Васильевича (4 изб. окр.) в состав комитета по стро
ительству и дорожному хозяйству Законодательного Собрания Иркутской 
области.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


